仕 様 書

生涯学習課

                                 契約№ ２７１

１．品   名         駐車場駐車券
２．規  格  等         ファンホールド式磁気ストライプ紙 54 ㎜(巾)×85.7 ㎜(長)／1 枚
           印刷は表面のみで下記のとおり（表面１色）

サンエールかごしま駐車場

３．数   量         １２巻 ※１巻は３，５００枚とする。
４．納   期         令和７年６月１３日
５．納 品 場 所         生涯学習課
６．そ  の  他
７．連  絡  先   生涯学習課 管理係 上原（℡８１３－０８５１）

外検